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４．2021（令和 3）年度 事業収支報告 

 

（１）活動計算書（2021(令和 3)年 4 月 1 日～2022(令和 4)年 3 月 31 日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.

2 .

3 .

4 .

5 .

1 .

2 .

 

 

市民協働事業収益 7,000

350

181,500

26,350

12,950,000

617,996

0

0

114,828

440

698,781

諸会費

地代家賃

21,641,635

326,080

329,383

560,079

56,306

72,510

広告宣伝費

水道光熱費 2,347,734

439,600

43,315

732,980

106,200

3,093

154,990

1,115,370

17,932,353

867,620

賃借料

諸会費

役員報酬

広告宣伝費

通信運搬費

支払手数料

租税公課

人件費計

給料手当

通勤費

地代家賃

支払手数料

保険料

使用料

会議費

調査研究費

活動費

その他経費計

分担金

委託費

人件費計

修繕費

通信運搬費

賃借料

前期繰越正味財産額 96,067

次期繰越正味財産額 117,458

　　経常費用計 40,579,168

当期正味財産増減額 21,391

法人税等

その他経費計 1,005,180

管理費計 1,005,180

125,604

391

雑費

保険料 10,310

会議費

旅費交通費 4,080

支払報償費 176,000

（2）その他経費

管理費

（1）人件費

事業費計 39,573,988

雑費 200,000

租税公課 1,766,369

旅費交通費

消耗品費

新聞図書費

支払報償費

福利厚生費 51,380

（2）その他経費

法定福利費 1,918,478

（1）人件費

給料手当 15,146,255

40,726,163

Ⅱ 経常費用

事業費

その他収益

受取利息 32

　　経常収益計

事業収益

10,032

自主（収益）事業収益

30,000

ネットワーキング事業収益

ＮＰＯ大学事業収益

55,800

10,000

1,450,000

700,000 700,000

130,000

27,129,500

受取会費

男女共同参画センター事業収益

市民活動センター事業収益 10,765,631

受取助成金

受取助成金等

受取寄付金

受取寄付金 1,450,000

受取会費 130,000

金　　額
Ⅰ 経常収益

(単位：円)

科　　目

自主（非収益）事業収益 8,600 38,436,131

雑収益
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（２）貸借対照表（2022(令和 4)年 3 月 31 日現在） 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.

2 .

1 .

2 .

前受金 20,000

未収金

流動資産合計 1,812,471

固定資産

Ⅰ 資産の部

前払費用

立替金

流動資産

(単位：円)

科　　目 金　　額

186,725

0

固定資産合計 406,183

（１）有形固定資産

1,669,455

資産合計 2,218,654

Ⅱ 負債の部

負債合計

流動負債合計 2,101,196

短期借入金

未払金

固定負債

0

2,101,196

117,458

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産 96,067

現金預金

仮払金

400,996

1,224,750

正味財産合計

当期正味財産増減額 21,391

流動負債

負債及び正味財産合計 2,218,654

固定負債合計

預り金 86,141

工具器具

投資その他の資産計

406,183

406,183

未払法人税等 125,600

200,000
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（３）財務諸表の注記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1．

　　

（１）

2．

市民活動 男女共同 自主部門
ネットワーキ

ング
ＮＰＯ大学 市民協働 自主（非） 事業費計

（１）

6,398,625 8,471,330 42,000 234,300 15,146,255

372,320 495,300 867,620

895,657 1,022,821 1,918,478

7,666,602 9,989,451 0 42,000 234,300 0 0 17,932,353

（２）

25,920 25,460 51,380

394,650 497,720 222,000 1,000 1,115,370

12,864 20,829 2,742 6,880 43,315

消耗品費 378,853 196,003 3,551 150 49,447 30,850 74,126 732,980

新聞図書費 60,120 46,080 106,200

会議費 1,515 1,578 3,093

諸会費 0

広告宣伝費 77,495 77,495 154,990

水道光熱費 2,255,570 92,164 2,347,734

修繕費 326,080 326,080

通信運搬費 140,686 134,877 5,610 10,240 24,770 13,200 329,383

地代家賃 199,781 25,359 240,865 94,074 560,079

支払手数料 24,709 30,277 1,320 56,306

保険料 1,000 71,510 72,510

使用料 542,349 45,067 30,580 617,996

調査研究費 0

活動費 14,000 167,500 181,500

賃借料 7,140 6,090 3,240 9,880 26,350

委託料 12,950,000 12,950,000

租税公課 489,292 1,252,880 19,980 2,536 1,363 318 1,766,369

0

200,000 200,000

2,489,533 17,772,846 223,312 43,537 538,205 354,252 219,950 21,641,635

10,156,135 27,762,297 223,312 85,537 772,505 354,252 219,950 39,573,988

3.

期首取得価額 取得 期末取得価額 減価償却累計額 期末帳簿価額

406,183 406,183 406,183

406,183 0 406,183 0 406,183

4．

期首残高 当期借入 当期返済 期末残高

597,000 1,000,000 1,397,000 200,000役員借入金

(単位：円)

雑費

その他経費計

人件費計

その他経費

科　　目

旅費交通費

借入金の増減内訳

合　　計

支払報償費

福利厚生費

分担金

(単位：円)

科　　目

借入金の増減は以下の通りです。

(単位：円)

重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準（２０１０年７月２０日　２０１１年１１月２０日一部改正　ＮＰＯ法人会計基
準協議会）によっています。

事業費の内訳

人件費

給料手当

通勤費

科　　目

消費税等の会計処理

事業費の区分は以下の通りです。

消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。

什器備品

固定資産の増減は以下の通りです。

固定資産の増減内訳

法定福利費

合　　計
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（４）財産目録（2022(令和 4)年 3 月 31 日現在） 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.

2 .

1 .

2 .

資産合計

男女共同参画ｾﾝﾀｰ指定管理料 249,200

NWテーマ型協働ラウンドテーブル 12,000

市民活動ｾﾝﾀｰ指定管理料 462,800

前受金

火災保険料 9,080

固定資産合計

（１）有形固定資産

流動負債

Ⅱ 負債の部

短期借入金

200,000

事務所利用料4月分

立替金

未払金

20,000

未払法人税

2,101,196

正味財産 117,458

負債合計

86,141

42,000

294,412

NPO関係未払給与 234,300

源泉所得税1月～3月

125,600

社会保険料3月分

未払消費税

固定負債合計

預り金

0

固定負債

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

現金預金

流動負債合計 2,101,196

手許現金

久　隆浩

　　　　　　  三井住友銀行　川西支店

流動資産合計

その他6件 43,133

普通預金　三井住友銀行　川西支店

　　　　　　　尼崎信用金庫　川西支店

流動資産

500,000

406,183

406,183

NWテーマ型協働事業未払給与

201,310

854,300

電気代3月分

241,587

91,061

51,255

17,093

104,905

1,812,471

72,740

750

2,218,654

未収金

中間支援活動助成金

パソコン3台

前払費用

印刷コピー代

損害保険料

家賃4月分

固定資産
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（５）事業別活動計算書（2021(令和 3)年 4 月 1 日～2022(令和 4)年 3 月 31 日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（単位：円）

市民活動

センター

男女共同

参画

センター

自主
(CCスペース）

計

人材育成・提

言

（NPO大学）

（NPO共済）

ネット

ワーキング

（つながりカ

フェ・協働事

業）

市民協働事業
自主

（つどい）
計

受取会費（自主） 160,000 0 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000 130,000 104,000 125.0%

受取寄付金 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,450,000 1,450,000 1,450,000 1,600,000 90.6%

受取助成金 1,000,000 0 0 0 0 500,000 0 200,000 0 700,000 700,000 1,390,000 50.4%

事業収益 762,000 16,200 66,000 439,600 521,800 30,000 55,800 7,000 8,600 101,400 623,200 604,720 103.1%

利用料収益 1,930,000 688,740 407,600 0 1,096,340 0 0 0 0 0 1,096,340 601,648 182.2%

受託金収益 36,474,000 10,060,691 26,655,900 0 36,716,591 0 0 0 0 0 36,716,591 38,074,000 96.4%

受取利息 1,005 0 30 0 30 0 0 0 2 2 32 35 91.4%

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000 10,000 1,019 981.4%

収入合計 42,327,005 10,765,631 27,129,530 439,600 38,334,761 530,000 55,800 207,000 1,598,602 2,391,402 40,726,163 42,375,422 96.1%

給料手当 15,303,000 6,398,625 8,471,330 0 14,869,955 234,300 42,000 0 0 276,300 15,146,255 15,816,400 95.8%

通勤費 850,000 372,320 495,300 0 867,620 0 0 0 0 0 867,620 954,440 90.9%

法定福利費 1,999,000 895,657 1,022,821 0 1,918,478 0 0 0 0 0 1,918,478 1,952,408 98.3%

福利厚生費 52,000 25,920 25,460 0 51,380 0 0 0 0 0 51,380 44,108 116.5%

支払報償費 1,400,000 394,650 497,720 0 892,370 222,000 0 1,000 0 223,000 1,115,370 1,456,561 76.6%

旅費交通費 87,000 12,864 20,829 0 33,693 6,880 2,742 0 0 9,622 43,315 42,141 102.8%

消耗品費 812,000 378,853 196,003 3,551 578,407 49,447 150 30,850 74,126 154,573 732,980 520,274 140.9%

新聞図書費 116,000 60,120 46,080 0 106,200 0 0 0 0 0 106,200 112,187 94.7%

会議費 12,000 1,515 1,578 0 3,093 0 0 0 0 0 3,093 5,359 57.7%

諸会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

広告宣伝費 122,000 77,495 77,495 0 154,990 0 0 0 0 0 154,990 197,859 78.3%

水道光熱費 2,056,000 0 2,255,570 0 2,255,570 0 0 0 92,164 92,164 2,347,734 1,853,525 126.7%

修繕費 327,000 326,080 0 0 326,080 0 0 0 0 0 326,080 333,000 97.9%

通信運搬費 298,000 140,686 134,877 0 275,563 10,240 5,610 24,770 13,200 53,820 329,383 332,638 99.0%

地代家賃 576,000 0 0 199,781 199,781 240,865 25,359 94,074 0 360,298 560,079 1,067,430 52.5%

支払手数料 150,000 24,709 30,277 0 54,986 1,320 0 0 0 1,320 56,306 784,028 7.2%

WEBサイト管理費用 102,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102,000 0.0%

保険料 76,000 1,000 71,510 0 72,510 0 0 0 0 0 72,510 81,820 88.6%

使用料 831,000 542,349 45,067 0 587,416 0 0 0 30,580 30,580 617,996 614,159 100.6%

調査研究費 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 890 0.0%

活動費 322,000 14,000 167,500 0 181,500 0 0 0 0 0 181,500 167,000 108.7%

賃借料 37,000 0 0 0 0 6,090 7,140 3,240 9,880 26,350 26,350 33,055 79.7%

委託費 12,950,000 0 12,950,000 0 12,950,000 0 0 0 0 0 12,950,000 12,950,000 100.0%

租税公課 1,352,000 489,292 1,252,880 19,980 1,762,152 1,363 2,536 318 0 4,217 1,766,369 1,805,055 97.9%

分担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

雑費 6,000 0 0 0 0 0 0 200,000 0 200,000 200,000 0 #DIV/0!

事業費計 39,848,000 10,156,135 27,762,297 223,312 38,141,744 772,505 85,537 354,252 219,950 1,432,244 39,573,988 41,124,337 96.2%

支払報償費 160,000 0 0 0 0 0 0 0 176,000 176,000 176,000 176,000 100.0%

旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 4,080 4,080 4,080 3,040 134.2%

会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

広告宣伝費 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

通信運搬費 130,000 0 0 0 0 0 0 0 114,828 114,828 114,828 130,321 88.1%

支払手数料 1,000 0 0 0 0 0 0 0 440 440 440 592 74.3%

地代家賃 500,000 0 0 0 0 0 0 0 698,781 698,781 698,781 191,430 365.0%

賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 350 350 350 570 61.4%

租税公課 1,000 0 0 0 0 0 0 0 391 391 391 245 159.6%

諸会費 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0.0%

保険料 2,000 0 0 0 0 0 0 0 10,310 10,310 10,310 0 #DIV/0!

雑費 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114,746 0.0%

管理費計 956,000 0 0 0 0 0 0 0 1,005,180 1,005,180 1,005,180 621,944 161.6%

40,804,000 10,156,135 27,762,297 223,312 38,141,744 772,505 85,537 354,252 1,225,130 2,437,424 40,579,168 41,746,281 97.2%

法人税等 82,000 0 125,604 125,604 125,604 107,704 116.6%

1,441,005 609,496 -632,767 216,288 193,017 -242,505 -29,737 -147,252 247,868 -171,626 21,391 521,437 4.1%

勘定科目 当初予算額

収益事業 非収益事業

当期実績額 前期実績額 前期比

事

業

収

益

事

業

費

管

　

理

　

費

経常費用合計

収支差額
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※ 経営状況グラフ 
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