4. 2021 (令和3) 年度 事業収支報告

(1)活動計算書(2021(令和3)年4月1日~2022(令和4)年3月31日)

		科目		金額	(単位:口)
I	経			HA HA	
1		受取会費			İ
		受取会費	130,000		
				130,000	
	2.	受取寄付金			
	P.	受取寄付金	1,450,000	1,450,000	
	3.	受取助成金等	700.000	700 000	
	F4	受取助成金 事業収益	700,000	700,000	
	4.	市民活動センター事業収益	10,765,631		
		男女共同参画センター事業収益	27,129,500		
		ネットワーキング事業収益	55,800		
		NPO大学事業収益	30,000		
		市民協働事業収益	7,000		
		自主(収益)事業収益	439,600		
		自主(非収益)事業収益	8,600	38,436,131	
	5.	その他収益			
		受取利息	32	10.000	
	ścz.	雜収益 常収益計	10,000	10,032	40,726,163
п		常費用			40,720,103
_		事業費			
	٠.	(1)人件費			
		給料手当	15,146,255		
		通勤費	867,620		
		法定福利費	1,918,478		j
		人件費計	17,932,353		
		(2) その他経費			
		福利厚生費	51,380		
		支払報償費	1,115,370		
		旅費交通費 消耗品費	43,315 732,980		
		新聞図書費	106,200		
		会議費	3,093		
		諸会費	0,000		
		広告宣伝費	154,990		
		水道光熱費	2,347,734		
		修繕費	326,080		
		通信運搬費	329,383		
		地代家賃	560,079		
		支払手数料	56,306		
		保険料	72,510		
		使用料 調査研究費	617,996		
		活動費	181,500		}
		賃借料	26,350		
		委託費	12,950,000		
		租税公課	1,766,369		
		分担金			
		雑費	200,000		
		その他経費計	21,641,635		
	<u>"</u>	事業費計 管理費		39,573,988	ļ
	2.	管理實 (1)人件費			
		役員報酬			}
		給料手当	0		İ
		人件費計	0		
		(2)その他経費			
		支払報償費	176,000		
		旅費交通費	4,080		
		会議費			
		広告宣伝費			
		通信運搬費	114,828		
		支払手数料 地代家賃	440 698,781		
		地代多貝 賃借料	350		
		租税公課	391		
		諸会費	301		
		保険料	10,310		
		維費			İ
		その他経費計	1,005,180		j
		管理費計		1,005,180	
	経	常費用計		刁	40,579,168
		法人税等			125,604
		当期正味財産増減額			21,391
		前期繰越正味財産額			96,067
Щ		次期繰越正味財産額	46		117,458

(2) 貸借対照表 (2022(令和 4)年 3 月 31 日現在)

	科 目		 金 額	(中區:11)
I	資産の部			
	1. 流動資産			
	現金預金	400,996		
	立替金			
	未収金	1,224,750		
	仮払金	0		
	前払費用	186,725		
	流動資産合計		1,812,471	
	2. 固定資産			
	(1)有形固定資産			
	工具器具	406,183		
	投資その他の資産計	406,183		
	固定資産合計		406,183	
	資産合計			2,218,654
П	負債の部			
	1. 流動負債			
	未払金	1,669,455		
	前受金	20,000		
	預り金	86,141		
	未払法人税等	125,600		
	短期借入金	200,000	0.404.400	
	流動負債合計		2,101,196	
	2. 固定負債			
	固定負債合計		0	0 101 100
	負債合計 工味財務の郊			2,101,196
ш	正味財産の部 前期繰越正味財産		06.007	
	則別標越正味財產 当期正味財産増減額		96,067	
	三朔正味別 <u>连</u> 增 倾領 正味財産合計		21,391	117 450
				117,458
	負債及び正味財産合計			2,218,654

(3) 財務諸表の注記

1. 重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準(2010年7月20日 2011年11月20日一部改正 NPO法人会計基準協議会)によっています。
「1) 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。

7 2. 事業費の内訳

事業費の区分は以下の通りです。

(単位:田)

	(単位:							(単位:円)	: 円)	
	科 目	市民活動	男女共同	自主部門	ネットワーキング	NPO大学	市民協働	自主(非)	事業費計	
(1)	人件費									
	給料手当	6,398,625	8,471,330		42,000	234,300			15,146,255	
	通勤費	372,320	495,300						867,620	
	法定福利費	895,657	1,022,821						1,918,478	
L	人件費計	7,666,602	9,989,451	0	42,000	234,300	0	0	17,932,353	
(2)	その他経費									
	福利厚生費	25,920	25,460						51,380	
	支払報償費	394,650	497,720			222,000	1,000		1,115,370	
	旅費交通費	12,864	20,829		2,742	6,880			43,315	
	消耗品費	378,853	196,003	3,551	150	49,447	30,850	74,126	732,980	
	新聞図書費	60,120	46,080						106,200	
	会議費	1,515	1,578						3,093	
	諸会費								0	
	広告宣伝費	77,495	77,495						154,990	
	水道光熱費		2,255,570					92,164	2,347,734	
	修繕費	326,080							326,080	
	通信運搬費	140,686	134,877		5,610	10,240	24,770	13,200	329,383	
	地代家賃			199,781	25,359	240,865	94,074		560,079	
	支払手数料	24,709	30,277			1,320			56,306	
	保険料	1,000	71,510						72,510	
	使用料	542,349	45,067					30,580	617,996	
	調査研究費								0	
	活動費	14,000	167,500						181,500	
	賃借料				7,140	6,090	3,240	9,880	26,350	
	委託料		12,950,000						12,950,000	
	租税公課	489,292	1,252,880	19,980	2,536	1,363	318		1,766,369	
	分担金								0	
	雑費						200,000		200,000	
	その他経費計	2,489,533	17,772,846	223,312	43,537	538,205	354,252	219,950	21,641,635	
	合 計	10,156,135	27,762,297	223,312	85,537	772,505	354,252	219,950	39,573,988	

7 3. 固定資産の増減内訳

固定資産の増減は以下の通りです。

(単位:円)

科目	期首取得価額	取得	期末取得価額	減価償却累計額	期末帳簿価額
什器備品	406,183		406,183		406,183
合 計	406,183	0	406,183	0	406,183

4. 借入金の増減内訳

借入金の増減は以下の通りです。

				(
科目	期首残高	当期借入	当期返済	期末残高
役員借入金	597,000	1.000.000	1.397.000	200,000

(4) 財産目録(2022(令和4)年3月31日現在)

科目		金額	(中位・11)
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金			
手許現金	241,587		
普通預金 三井住友銀行 川西支店	91,061		
三井住友銀行 川西支店	51,255		
尼崎信用金庫 川西支店	17,093		
未収金			
中間支援活動助成金	500,000		
NWテーマ型協働ラウンドテーブル	12,000		
市民活動センター指定管理料	462,800		
男女共同参画センター指定管理料	249,200		
印刷コピー代	750		
立替金			
前払費用			
損害保険料	72,740		
火災保険料	9,080		
家賃4月分	104,905		
流動資産合計		1,812,471	
2. 固定資産			
(1)有形固定資産			
パソコン3台	406,183		
固定資産合計		406,183	
資産合計			2,218,654
Ⅱ 負債の部			
1. 流動負債			
未払金			
社会保険料3月分	294,412		
NWテーマ型協働事業未払給与	42,000		
NPO関係未払給与	234,300		
電気代3月分	201,310		
未払消費税	854,300		
未払法人税	125,600		
その他6件	43,133		
前受金			
事務所利用料4月分	20,000		
7710 A			
預り金			
源泉所得税1月~3月	86,141		
短期借入金			
久 隆浩	200,000		
流動負債合計		2,101,196	
		4,101,190	
2. 回足負債 固定負債合計		0	
自			2,101,196
正味財産			117,458

(5) 事業別活動計算書 (2021(令和 3)年 4 月 1 日~2022(令和 4)年 3 月 31 日)

		収益事業				非収益事業					(単位∶円) ┃			
	勘定科目	当初予算額	市民活動センター	男女共同参画センター	自主 (CCスペース)	計	人材育成·提 言 (NPO大学) (NPO共済)	ネット ワーキング (つながりカ フェ・協働事 業)	市民協働事業	自主 (つどい)	計	当期実績額	前期実績額	前期比
	受取会費(自主)	160,000	0	0	0	0	0	0	0	130,000	130,000	130,000	104,000	125.0%
	受取寄付金	2,000,000	0	0	0	0	0	0	0	1,450,000	1,450,000	1,450,000	1,600,000	90.6%
	受取助成金	1,000,000	0	0	0	0	500,000	0	200,000	0	700,000	700,000	1,390,000	50.4%
事	事業収益	762,000	16,200	66,000	439,600	521,800	30,000	55,800	7,000	8,600	101,400	623,200	604,720	103.1%
業収	利用料収益	1,930,000	688,740	407,600	0	1,096,340	0	0	0	0	0	1,096,340	601,648	182.2%
益	受託金収益	36,474,000	10,060,691	26,655,900	0	36,716,591	0	0	0	0	0	36,716,591	38,074,000	96.4%
	受取利息	1,005	0	30	0	30	0	0	0	2	2	32	35	91.4%
	雑収益	0	0	0	0	0	0	0	0	10,000	10,000	10,000	1,019	981.4%
	収入合計	42,327,005	10,765,631	27,129,530	439,600	38,334,761	530,000	55,800	207,000	1,598,602	2,391,402	40,726,163	42,375,422	96.1%
	給料手当	15,303,000	6,398,625	8,471,330	0	14,869,955	234,300	42,000	0	0	276,300	15,146,255	15,816,400	95.8%
	通勤費	850,000	372,320	495,300	0	867,620	0	0	0	0	0	867,620	954,440	90.9%
	法定福利費	1,999,000	895,657	1,022,821	0	1,918,478	0	0	0	0	0	1,918,478	1,952,408	98.3%
	福利厚生費	52,000	25,920	25,460	0	51,380	0	0	0	0	0	51,380	44,108	116.5%
	支払報償費	1,400,000	394,650	497,720	0	892,370	222,000	0	1,000	0	223,000	1,115,370	1,456,561	76.6%
	旅費交通費	87,000	12,864	20,829	0	33,693	6,880	2,742	0	0	9,622	43,315	42,141	102.8%
	消耗品費	812,000	378,853	196,003	3,551	578,407	49,447	150	30,850	74,126	154,573	732,980	520,274	140.9%
	新聞図書費	116,000	60,120	46,080	0	106,200	0	0	0	0	0	106,200	112,187	94.7%
	会議費	12,000	1,515	1,578	0	3,093	0	0	0	0	0	3,093	5,359	57.7%
	諸会費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0!
	広告宣伝費	122,000	77,495	77,495	0	154,990	0	0	0	0	0	154,990	197,859	78.3%
	水道光熱費	2,056,000	0	2,255,570	0	2,255,570	0	0	0	92,164	92,164	2,347,734	1,853,525	126.7%
事	修繕費	327,000	326,080	0	0	326,080	0	0	0	0	0	326,080	333,000	97.9%
業	通信運搬費	298,000	140,686	134,877	0	275,563	10,240	5,610	24,770	13,200	53,820	329,383	332,638	99.0%
費	地代家賃	576,000	0	0	199,781	199,781	240,865	25,359	94,074	0	360,298	560,079		52.5%
	支払手数料	150,000	24,709	30,277	0	54,986	1,320	0	0	0	1,320	56,306	784,028	7.2%
	WEBサイト管理費用	102,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0.0%
	保険料	76,000	1,000	71,510	0	72,510	0	0	0	0	0	72,510	81,820	88.6%
	使用料	831,000	542,349	45,067	0	587,416	0	0	0	30,580	30,580	617,996	614,159	100.6%
	調査研究費	12,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	890	0.0%
	活動費	322,000	14,000	167,500	0	181,500	0	0	0	0	0	181,500	167,000	108.7%
	賃借料	37,000	0	0	0	0	6,090	7,140	3,240	9,880	26,350	26,350		79.7%
	委託費	12,950,000	0	12,950,000	0	12,950,000	0	0	0	0	0	12,950,000		·····
	租税公課	1,352,000	489,292	1,252,880	19,980	1,762,152	1,363	2,536	318					***************************************
	分担金	0	0	0	0	0		0	0		0			#DIV/0!
	雑費	6,000	0	0	0	0	0	0	200,000	0	200,000	······		#DIV/0!
	事業費計	39,848,000	10,156,135	27,762,297	223,312	38,141,744	772,505	85,537	354,252	219,950	1,432,244			
	支払報償費	160,000	0	0	0	0		0	0		176,000			
	旅費交通費	0	0	0	0	0	0	0	0		4,080	4,080		
	会議費	0	0	0	0	0	0	0	0		0	0		#DIV/0!
	広告宣伝費	100,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	#DIV/0!
1	通信運搬費	130,000	0	0	0	0	0	0	0	114,828	114,828	114,828	130,321	88.1%
管	支払手数料	1,000	0	0	0	0	0	0	0	440	440	440	***************************************	74.3%
理	地代家賃	500,000	0	0	0	0	0	0	0	698,781	698,781	698,781	191,430	365.0%
費	賃借料	0	0	0	0	0	0	0	0	350	350	350		
貝	租税公課	1,000	0	0	0	0	0	0	0	391	391	391	245	159.6%
	諸会費	12,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0.0%
	保険料	2,000	0	0	0	0	0	0	0	10,310	10,310	10,310	0	#DIV/0!
	雑費	50,000	0	0	0	0	0	0	0					•
	管理費計	956,000	0	0	0	0	0	0	0	1,005,180	1,005,180	1,005,180		
彩	E常費用合計	40,804,000		27,762,297	223,312		772,505	85,537			2,437,424			97.2%
<u> </u>	法人税等	82,000	,. 33,.30	,. 52,237		0	-	- 2,007	,,===	125,604	125,604	125,604		
\vdash	収支差額	1,441,005	609,496	-632,767	216,288	193,017		-29 737	-147,252		,	21,391		4.1%
Ь	・人人左訳	1,441,000	009,480	002,707	210,200	193,017	242,000	20,101	147,202	41,000	1/1,020	ک ا _ر ی کا ا	JZ 1,43 /	+ . 1 70

※ 経営状況グラフ





